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Красноградська  районна  рада
ХV сесія VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

15 грудня 2016 року                                                                              № 314-VІІ

Про надання згоди 
територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)

Красноградської районної державної адміністрації

на передачу майна 
Відповідно до статті 43, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі клопотання територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Красноградської районної державної адміністрації про передачу майна, що обліковується на балансі центру та не використовується за призначенням, з метою ефективного використання майна, районна рада
ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Красноградської районної державної адміністрації на передачу такого майна:

· Красноградській центральній районній лікарні:
	№ п/п
	Найменування майна
	Інвентарний номер
	Кількість
	Вартість, грн

	
	
	
	
	за одиницю
	загальна

	1.
	Ліжко односпальне
	1136010-20
	10
	204,00
	2040,00

	2.
	Матрац
	1142001
	10
	41,00
	410,00

	ВСЬОГО
	2450,00


· Красноградському центру соціально-психологічної реабілітації дітей:
	№ п/п
	Найменування майна
	Інвентарний номер
	Кількість
	Вартість, грн

	
	
	
	
	за одиницю
	загальна

	1.
	Ковдра односпальна 
	1142003
	8
	29,00
	232,00

	2.
	Підковдра
	1142004
	26
	13,00
	338,00

	3.
	Простирадло
	1142005
	26
	5,00
	130,00

	4.
	Наволочки
	1142006
	26
	2,00
	52,00

	ВСЬОГО
	752,00


2. Красноградській центральній районній лікарні та  Красноградському центру соціально-психологічної реабілітації дітей оформи приймання майна зазначеного в пункті один цього рішення згідно чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики.
Голова районної ради                                                                       В. Птишник
